



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 149/2017
Data de Realização: 21/11/2017 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Silvia Helena Monteiro dos Anjos

Med Center Comercial Ltda 00.874.929/0001-40

Total do Fornecedor 51.743,20

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|----------------------------|---------|------------|----------------|-------------|-------|
| 1 | AGULHA DESCARTÁVEL; 13x4,5 | Peça | 15.000,000 | 0,052000 | 780,000000 | 0,052 |

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------|---------|------------|----------------|--------------|-------|
| 1 | AGULHA DESCARTÁVEL; 25x7; | Peça | 20.000,000 | 0,052000 | 1.040,000000 | 0,052 |

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------------|---------|-----------|----------------|-------------|-------|
| 1 | AGULHA DESCARTÁVEL; 25x8 | Peça | 5.000,000 | 0,052000 | 260,000000 | 0,052 |

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------------|----------------|--------------|-------|
| 1 | AGULHA DESCARTÁVEL; 30x7; ESTÉRIL; ATÓXICA E APIROGÊNICA. | Peça | 20.000,000 | 0,052000 | 1.040,000000 | 0,052 |

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------------|----------------|--------------|-------|
| 1 | AGULHA DESCARTÁVEL; 30x8; ESTÉRIL; ATÓXICA E APIROGÊNICA. | Peça | 45.000,000 | 0,052000 | 2.340,000000 | 0,052 |

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------------|----------------|---------------|-------|
| 1 | EQUIPO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, MACROGOTAS. | Unidade | 45.000,000 | 0,700000 | 31.500,000000 | 0,700 |

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | EQUIPO INTERMEDIÁRIO PARA INFUSÃO SIMULTÂNEA DE 2 VIAS | Unidade | 3.500,000 | 0,800000 | 2.800,000000 | 0,800 |

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|--------|
| 1 | ESFIGNOMANÔMETRO ANERÓIDE; PARA AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL TAMANHO PEDIÁTRICO | Unidade | 50,000 | 78,000000 | 3.900,000000 | 78,000 |

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------------------|---------|--------|----------------|-------------|--------|
| 1 | FIO PARA SUTURA; DE NYLON, Nº 5-0 | Caixa | 10,000 | 24,840000 | 248,400000 | 24,840 |

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------------------|---------|--------|----------------|-------------|--------|
| 1 | FIO PARA SUTURA; DE NYLON, Nº 6-0 | Caixa | 15,000 | 24,840000 | 372,600000 | 24,840 |

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|----------------------|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | FITA ADESIVA; BRANCA | Rolo | 1.000,000 | 2,138000 | 2.138,000000 | 2,138 |

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------------------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | FITA ADESIVA; BRANCA; PARA AUTOCLAVE | Rolo | 40,000 | 3,380000 | 135,200000 | 3,380 |

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | FITA CIRÚRGICA; POROSA | Rolo | 1.000,000 | 1,518000 | 1.518,000000 | 1,518 |

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|---------|----------------|--------------|-------|
| 1 | FITA CIRÚRGICA; POROSA; MEDINDO 50MM X 10M; | Rolo | 800,000 | 3,500000 | 2.800,000000 | 3,500 |

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-----------|----------------|-------------|-------|
| 1 | LUVA CIRÚRGICA; ESTÉRIL; Nº 7,5; CONFECIONADA EM LÁTEX NATURAL. | Par | 1.000,000 | 0,871000 | 871,000000 | 0,871 |

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP

03.434.334/0001-61

Total do Fornecedor

30.400,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------|---------|------------|----------------|--------------|-------|
| 1 | AGULHA DESCARTÁVEL; 25x8; | Peça | 30.000,000 | 0,320000 | 9.600,000000 | 0,320 |



Relatório de Vencedores

ESTÉRIL; ATÓXICA E
APIROGÊNICA.

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|---------|----------------|--------------|--------|
| 1 | BRACELEIRA PARA REPOSIÇÃO EM ESFIGMOMANÔMETRO; TAMANHO ADULTO; | Peça | 100,000 | 26,000000 | 2.600,000000 | 26,000 |

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------------|---------|------------|----------------|---------------|-------|
| 1 | COMPRESSA DE GAZE ALGODONADA | Pacote | 10.000,000 | 1,820000 | 18.200,000000 | 1,820 |

Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21

Total do Fornecedor

14.348,45

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------------|---------|--------|----------------|--------------|--------|
| 1 | CANETA PARA ECG HIDROGRÁFICA | Unidade | 50,000 | 29,550000 | 1.477,500000 | 29,550 |

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | COLETOR UNIVERSAL; CAPACIDADE DE 80ML. | Peça | 500,000 | 0,339000 | 169,500000 | 0,339 |

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO; DE COLETA À VÁCUO; CALIBRE 21G. | Peça | 3.000,000 | 0,777000 | 2.331,000000 | 0,777 |

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------------|----------------|--------------|-------|
| 1 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO; DE COLETA À VÁCUO; CALIBRE 23G. | Peça | 10.000,000 | 0,777000 | 7.770,000000 | 0,777 |

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | MASCARA, COPO E EXTENSOR | Kit | 50,000 | 3,949000 | 197,450000 | 3,949 |

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | MASCARA, COPO E EXTENSOR. | Kit | 50,000 | 3,949000 | 197,450000 | 3,949 |



Relatório de Vencedores

Lote: 138 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|--------|
| 1 | SUPORTE PARA CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFUROCORTANTE | Peça | 30,000 | 27,519000 | 825,570000 | 27,519 |

Lote: 140 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|--------|
| 1 | TERMO-HIGRÔMETRO DIGITAL TEMPERATURA E UMIDADE INTERNA/EXTERNA. | Unidade | 20,000 | 68,999000 | 1.379,980000 | 68,999 |

Cirúrgica São José Ltda 55.309.074/0001-04

Total do Fornecedor

126.454,11

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | CATETER INTRAVENOSO; COM FILTRO; TAMANHO 14; RADIOPACO; ESTÉRIL; RESISTENTE. | Peça | 500,000 | 0,782000 | 391,000000 | 0,782 |

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|-------------|-------|
| 1 | CATETER INTRAVENOSO; COM FILTRO; TAMANHO 16; RADIOPACO; ESTÉRIL; RESISTENTE. | Peça | 1.000,000 | 0,667000 | 667,000000 | 0,667 |

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-----------|----------------|-------------|-------|
| 1 | CATETER INTRAVENOSO; COM FILTRO; TAMANHO 18 | Peça | 1.000,000 | 0,819000 | 819,000000 | 0,819 |

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | CATETER INTRAVENOSO; COM FILTRO; TAMANHO 20 | Peça | 2.000,000 | 0,819000 | 1.638,000000 | 0,819 |

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | CATETER INTRAVENOSO; COM FILTRO; TAMANHO 22; RADIOPACO; ESTÉRIL; RESISTENTE. | Peça | 2.000,000 | 0,819000 | 1.638,000000 | 0,819 |

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | CATETER INTRAVENOSO; COM FILTRO; TAMANHO 24 | Peça | 4.000,000 | 0,879000 | 3.516,000000 | 0,879 |

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | COLAR CERVICAL; DE ESPUMA; DESCARTÁVEL; TAMANHO: MÉDIO | Peça | 30,000 | 6,499000 | 194,970000 | 6,499 |

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-------------------------------------|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE | Peça | 2.000,000 | 3,416000 | 6.832,000000 | 3,416 |

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | COLETOR DE URINA E SECREÇÃO; SISTEMA ABERTO | Peça | 8.000,000 | 0,349000 | 2.792,000000 | 0,349 |

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|----------|-------------|----------------|---------------|-------|
| 1 | COMPRESSA DE GAZE; HIDRÓFILA; ESTÉRIL; MEDINDO 7,5x7,5 CM | Envelope | 230.000,000 | 0,380000 | 87.400,000000 | 0,380 |

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------------|----------------|--------------|-------|
| 1 | DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO; ESTÉRIL; CÁLIBRE DE CÂNULA Nº 21 | Peça | 30.000,000 | 0,155000 | 4.650,000000 | 0,155 |

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------------|----------------|--------------|-------|
| 1 | DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO; ESTÉRIL; CÁLIBRE DE CÂNULA Nº 23 | Peça | 40.000,000 | 0,155000 | 6.200,000000 | 0,155 |

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------------|----------------|--------------|-------|
| 1 | DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO; ESTÉRIL; CÁLIBRE DE CÂNULA Nº 25. | Peça | 10.000,000 | 0,155000 | 1.550,000000 | 0,155 |

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------|---------|--------|----------------|--------------|--------|
| 1 | EMBALAGEM DESCARTÁVEL | Rolo | 40,000 | 65,412000 | 2.616,480000 | 65,412 |



Relatório de Vencedores

PARA ESTERILIZAÇÃO; MEDINDO
200MM X 100M.

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------------------|---------|--------|----------------|-------------|--------|
| 1 | FIO PARA SUTURA; DE NYLON, Nº 2-0 | Caixa | 20,000 | 33,299000 | 665,980000 | 33,299 |

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA DE ASPIRAÇÃO; Nº 10; TUBO DE PVC; ATÓXICO; | Peça | 200,000 | 0,460000 | 92,000000 | 0,460 |

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-----------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA DE ASPIRAÇÃO; Nº 12; TUBO DE PVC; ATÓXICO; | Peça | 1.000,000 | 0,457000 | 457,000000 | 0,457 |

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA DE ASPIRAÇÃO; Nº 14 | Peça | 300,000 | 0,569000 | 170,700000 | 0,569 |

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA DE ASPIRAÇÃO; Nº 16 | Peça | 300,000 | 0,559000 | 167,700000 | 0,559 |

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA DE ASPIRAÇÃO; Nº 18; TUBO DE PVC; ATÓXICO; | Peça | 200,000 | 0,700000 | 140,000000 | 0,700 |

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA DE ASPIRAÇÃO; Nº 20; TUBO DE PVC; ATÓXICO; | Peça | 200,000 | 0,750000 | 150,000000 | 0,750 |

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------------|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA DE ASPIRAÇÃO; Nº 4 | Peça | 200,000 | 0,500000 | 100,000000 | 0,500 |

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------------|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA DE ASPIRAÇÃO; Nº 6 | Peça | 200,000 | 0,500000 | 100,000000 | 0,500 |



Relatório de Vencedores

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA DE ASPIRAÇÃO; Nº 8; | Peça | 300,000 | 0,480000 | 144,000000 | 0,480 |

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 | Peça | 30,000 | 3,358000 | 100,740000 | 3,358 |

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 6,5; TUBO DE PVC; ATÓXICO; | Peça | 30,000 | 3,358000 | 100,740000 | 3,358 |

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 6; TUBO DE PVC; ATÓXICO; SILICONIZADO; COM BALÃO; | Peça | 30,000 | 3,358000 | 100,740000 | 3,358 |

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 7,5; TUBO DE PVC; ATÓXICO; | Peça | 30,000 | 3,358000 | 100,740000 | 3,358 |

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 8,5; TUBO DE PVC; ATÓXICO; | Peça | 30,000 | 3,358000 | 100,740000 | 3,358 |

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 8; TUBO DE PVC; ATÓXICO; | Peça | 30,000 | 3,358000 | 100,740000 | 3,358 |

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 9,5; TUBO DE PVC; ATÓXICO; SILICONIZADO; COM BALÃO; | Peça | 30,000 | 3,358000 | 100,740000 | 3,358 |

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------------|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA FOLEY; CALIBRE Nº 10; | Peça | 100,000 | 2,036000 | 203,600000 | 2,036 |



Relatório de Vencedores

Lote: 131 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------------------|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA NASOGÁSTRICA Nº 4; LONGA; | Peça | 200,000 | 0,520000 | 104,000000 | 0,520 |

Lote: 132 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------------------|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA NASOGÁSTRICA Nº 6; LONGA; | Peça | 200,000 | 0,535000 | 107,000000 | 0,535 |

Lote: 133 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|---------|----------------|--------------|-------|
| 1 | SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL; Nº 12; | Peça | 300,000 | 7,475000 | 2.242,500000 | 7,475 |

Centrovale Soluções Para Saúde Eireli 53.611.125/0001-14

Total do Fornecedor

19.476,60

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE; CAPACIDADE 1,5 LITROS | Peça | 200,000 | 3,550000 | 710,000000 | 3,550 |

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | CONJUNTO DE ARTIGOS MÉDICOS PARA EXAME GINECOLÓGICO; TAMANHO PEQUENO; ESTÉRIL; DESCARTÁVEL. | Kit | 3.500,000 | 2,170000 | 7.595,000000 | 2,170 |

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|---------|
| 1 | EMBALAGEM DESCARTÁVEL PARA ESTERILIZAÇÃO; MEDINDO 400MM X 100M. | Rolo | 40,000 | 226,890000 | 9.075,600000 | 226,890 |

Lote: 145 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | TUBO COLETOR A VÁCUO. | Peça | 2.000,000 | 0,593000 | 1.186,000000 | 0,593 |

Lote: 146 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------|---------|-----------|----------------|-------------|-------|
| 1 | TUBO COLETOR A VÁCUO; | Peça | 1.000,000 | 0,910000 | 910,000000 | 0,910 |

Cirúrgica Fernandes Comércio de Mat Cirurg. Hosp Ltda 61.418.042/0001-31



Relatório de Vencedores

Total do Fornecedor

151.974,40

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|-------------|-------|
| 1 | DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO; ESTÉRIL; CÁLIBRE DE CÂNULA Nº 19. | Peça | 5.000,000 | 0,023000 | 115,000000 | 0,023 |

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------------------|---------|---------|----------------|--------------|-------|
| 1 | EXTENSÃO PARA FRASCO UMIDIFICADOR | Peça | 500,000 | 4,500000 | 2.250,000000 | 4,500 |

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|---------|----------------|----------------|---------|
| 1 | INTEGRADOR QUÍMICO PARA VAPOR CLASSE 5. | Caixa | 800,000 | 186,250000 | 149.000,000000 | 186,250 |

Lote: 123 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|----------------------------|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA FOLEY; CALIBRE Nº 14 | Peça | 100,000 | 2,030000 | 203,000000 | 2,030 |

Lote: 124 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------------|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA FOLEY; CALIBRE Nº 16; | Peça | 100,000 | 2,030000 | 203,000000 | 2,030 |

Lote: 125 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|----------------------------|---------|---------|----------------|-------------|-------|
| 1 | SONDA FOLEY; CALIBRE Nº 20 | Peça | 100,000 | 2,034000 | 203,400000 | 2,034 |

CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - ME

07.626.776/0001-60

Total do Fornecedor

8.025,75

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------|---------|--------|----------------|--------------|--------|
| 1 | ESFIGNOMANÔMETRO ANERÓIDE | Unidade | 50,000 | 76,720000 | 3.836,000000 | 76,720 |

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|--------|
| 1 | ESTETOSCOPIO; PEDIÁTRICO; DUPLO. COM DIAFRAGMA DE ALTA SENSIBILIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO; CORPO AUSCULTADOR EM ALUMÍNIO | Peça | 25,000 | 21,990000 | 549,750000 | 21,990 |



Relatório de Vencedores

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------------|---------|--------|----------------|--------------|--------|
| 1 | FLUXÔMETRO; PARA AR COMPRIMIDO. | Peça | 30,000 | 48,000000 | 1.440,000000 | 48,000 |

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|----------------------------|---------|--------|----------------|--------------|--------|
| 1 | FLUXÔMETRO; PARA OXIGÊNIO. | Peça | 40,000 | 55,000000 | 2.200,000000 | 55,000 |

CIRÚRGICA BIOMÉDICA LTDA - ME 11.215.901/0001-17

Total do Fornecedor

16.450,00

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-----------|----------------|---------------|--------|
| 1 | LUVA; PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO; TAMANHO GRANDE | Caixa | 1.000,000 | 16,450000 | 16.450,000000 | 16,450 |